质押开始日 质押到期日 质权人

质押

用途

张学文 否

6,000,

000

28.66% 4.64% 否 否 2022.03.16

至办理解除

质押登记手

续为止

华泰证券

（上海）资

产管理有

限公司

个人

资金

需求

3、股东股份累计质押的情况

截至公告披露日，张学文先生直接持有本公司股份累计质押情况如下：

股东 名

称

持股数量

（股）

持股比

例

（%）

本次质押及

解质押前质

押股份数量

本次质押及

解质押后质

押股份数量

占其所

持股份

比例

（%）

占公司

总股本

比例

（%）

已质押股份

情况

未质押股份

情况

已质押股

份限售和

冻结数量

占已

质押

股份

比例

未质押股

份限售和

冻结数量

占未

质押

股份

比例

张学文 20,935,811 16.18

12,220,

000

12,550,000 59.95 9.70 - - - -

合计 20,935,811 16.18

12,220,

000

12,550,000 59.95 9.70 - - - -

二、其他说明

截至本公告日，公司股东张学文先生具备相应的资金偿还能力，质押的股份不存在平

仓风险或被强制过户风险，质押风险在可控范围内。 上述补充质押行为不会导致公司实际

控制权发生变更，不涉及业绩承诺补偿，补充质押事项对公司生产经营、公司治理等不会产

生影响。

三、备查文件

1、《股票质押式回购交易协议书》；

2、《中国证券登记结算有限责任公司股份冻结明细》；

特此公告。

盐津铺子食品股份有限公司

董 事 会

2022年03月19日

股票代码：002750� � � � � � � � � �股票简称：龙津药业 公告编号：2022-010

昆明龙津药业股份有限公司关于控股股东、实际控制人减持股份达到1%的公告

股东昆明群星投资有限公司及樊献俄保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

昆明龙津药业股份有限公司（以下简称“公司” ）控股股东昆明群星投资有限公司及

实际控制人樊献俄于2022年3月17日减持公司股份达到1%， 根据《中华人民共和国证券

法》第六十三条第三款和深圳证券交易所的相关规定，现披露如下：

一、基本情况

信息披露义务人 昆明群星投资有限公司

住所 云南省昆明市新闻路下段五家堆

权益变动时间 2022年3月17日

股票简称 龙津药业 股票代码 002750

变动类型 减少 一致行动人 樊献俄

是否为第一大股东或实际控制人 是

二、本次权益变动情况

股份种类 减持股数（股） 减持比例

A股 4,079,568 1.02%

本次权益变动方式 通过证券交易所的集中交易及大宗交易

三、本次变动前后，投资者及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

股份性质

本次变动前持有股份注 本次变动后持有股份

股数（股） 占总股本比例 股数（股） 占总股本比例

合计持有股份 168,935,562 42.18% 164,855,994 41.16%

其中：无限售条件流通股 166,526,763 41.58% 162,529,695 40.58%

有限售条件股份 2,408,799 0.60% 2,326,299 0.58%

注：本次变动前持有股份日期为2020年2月29日，即修订后的《中华人民共和国证券

法》施行前一日。

四、承诺、计划等履行情况

1、本次变动已履行预先披露义务，详见公司于2022年1月6日披露的《关于控股股东、

实际控制人股份减持计划的预披露公告》（公告编号：2022-003）。

2、本次变动不存在违反《证券法》《上市公司收购管理办法》等法律、行政法规、部门

规章、规范性文件和深圳证券交易所业务规则等规定的情况。

五、被限制表决权的股份情况

按照《中华人民共和国证券法》第六十三条的规定，信息披露义务人不存在不得行使

表决权的股份。

六、备查文件

1、中国结算深圳分公司出具的《持股5%以上股东每日持股变化名单》。

特此公告。

昆明龙津药业股份有限公司董事会

2022年3月18日

证券代码：603703� � � � � � � � �证券简称：盛洋科技 公告编号：2022-016

浙江盛洋科技股份有限公司关于变更签字注册会计师的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

浙江盛洋科技股份有限公司（以下简称“公司” ）于2021年4月21日召开第四届董事

会第七次会议，审议通过了《关于续聘2021年度公司审计机构的议案》，同意续聘中汇会

计师事务所（特殊普通合伙）（以下简称“中汇” ）作为公司2021年度财务报告审计机构

和内部控制审计机构，该议案已经公司2020年年度股东大会审议通过。 具体内容详见公司

于2021年4月23日披露的 《盛洋科技关于续聘2021年度公司审计机构的公告》（公告编

号：2021-023）。

近日，公司收到中汇出具的《关于变更浙江盛洋科技股份有限公司2021年度审计报告

签字会计师的函》，现将相关情况公告如下：

一、本次变更签字会计师情况

中汇作为公司2021年度财务报告审计机构，原指派杨建平、王渝璐作为签字注册会计

师为公司提供审计服务。 由于中汇内部工作调整，现指派注册会计师徐德盛接替杨建平作

为签字会计师，继续完成公司2021年度财务报告审计相关工作。

变更后的财务报告审计的签字会计师为徐德盛、王渝璐。

二、本次变更签字会计师的简历及独立性和诚信情况

（一） 签字会计师徐德盛，2007年开始从事上市公司审计、2014年11月开始在中汇执